平成23年11月21日

各  位

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証第一部）

問合せ先 経営管理室長 丸 山 俊 也

（ TEL：  ０９２－４５２－３６７８）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、平成23年12月1日付をもって、下記のとおり

組織変更及び人事異動を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

(1)目 的

店舗開発に係る組織を「ほっともっと」担当の３部署と、「やよい軒」及び「しゃぶしゃ

ぶダイニングＭＫ」を担当する１部署に再編成し、今後の出店計画推進を図るため。

 (2)内 容

店舗開発に係る各部を以下のとおり再編成する。

①「第一店舗開発部」は、静岡以北の「ほっともっと」を担当する。

②「第二店舗開発部」は、岐阜県、愛知県、三重県、滋賀県、京都府、奈良県の

「ほっともっと」を担当する。

③「第三店舗開発部」は、大阪府、兵庫県、和歌山県、中国・四国・九州地方の

「ほっともっと」を担当する。

④「第四店舗開発部」は、全国の「やよい軒」及び「しゃぶしゃぶダイニングＭＫ」を

担当する。

２．人事異動

新 役 職 名        氏  名 旧 役 職 名

第一店舗開発部長 青木
あおき

 啓二
けいじ

 第二店舗開発部長

第二店舗開発部長 播磨
はりま

 忠
ただ

明
あき

 第一店舗開発部長

第三店舗開発部長 古賀
こ が

 潤一郎
じゅんいちろう

 営業統括本部 副本部長

第四店舗開発部長 内藤
ないとう

 緑郎
ろくろう

 第三店舗開発部長

営業統括本部 副本部長 金子
かねこ

 史朗
しろう

 人事部長

人事部長 椛島
かばしま

 光
みつ

春
はる

 採用部長

採用部長 中村
なかむら

 信一
しんいち

 人事部 採用課長

以上